Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ютановская средняя общеобразовательная школа

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

01.06.2023                                                                                   №68-01-38
 с. Ютановка
О награждении знаками отличия ВФСК ГТО за 2022 год

На основании полученных результатов (выгрузки) Центра тестирования ВФСК ГТО

Волоконовского района:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. наградить обучающихся школы знаками отличия ВФСК ГТО до 25.06.2023
согласно спискам:

II квартал 2022

№

Ф И О

 гражданина, представленного к
награждению

Вид знака

отличия
комплекса

ГТО

Ступень

Реквизи

ты
удостов

ерения

1 Лященко Вячеслав Евгеньевич золото IV ступень от 13 до 15 лет АИ0756

98 2 Плахотников Егор Сергеевич золото IV ступень от 13 до 15 лет АИ0756
99 III квартал 2022

1 Есаулов Олег Олегович серебро  II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АИ0850

73 2 Есаулов Олег Олегович бронза II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АИ2438

46 3 Усикова Дарья Владимировна бронза II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АИ0846
19

IV квартал 2022

1 Абросимов Дмитрий Александрович золото II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1392

35 2 Волочкова Арина Ивановна золото IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407

02 3 Воронков Серафим Сергеевич золото II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1392
31 4 Гавриленко Данил Алексеевич золото V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) АК1407

31 5 Гавриленко Елизавета Сергеевна золото IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407

00 6 Кравченко Владимир Сергеевич золото I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) АК1407

81 7 Масленников Кирилл Андреевич золото III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392
60 8 Новохатская Анастасия Сергеевна золото V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) АК1406

96 9 Рожкова Дарья Сергеевна золото V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) АК1406

99 1

0
Белугин Алексей Сергеевич серебро  I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) АК1407

66 1
1

Кравченко Денис серебро  IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407
13 1

2
Кравченко Полина Сергеевна серебро  II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1392

34 1

3
Кувшинов Роман Вячеславович серебро  III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392

56 1

4
Новиков Алексей Алексеевич серебро  II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АИ0852

13 1
5

Олексийчук Михаил Анатольевич серебро  IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АИ0757
43 1

6
Поляков Никита Романович серебро  II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АИ0852

17 1

7
Рябых Виктория Александровна серебро  III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392

63 1

8
Ткачева Анна Анатольевна серебро  III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АИ0846

27 1
9

Фѐдоров Иван Александрович серебро  II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1392
36 2

0
Багдасарян Арам Багдасарович бронза III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392

58 2

1
Бондаренко Софья Сергеевна бронза II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1392

37 2

2
Бочарова Дарья бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407

04 2
3

Водопьянова Анна Анатольевна бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407
05 2

4
Гавриленко Кирилл Александрович бронза II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1392

33 2

5
Есаулов Олег Олегович бронза III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392

64 2

6
Жирный Александр Сергеевич бронза III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392

61 2
7

Коновалова Виктория Сергеевна бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407
12 2

8
Кудрявых Арина Викторовна бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1406

97 2

9
Маклаков Филипп Юрьевич бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407

01 3

0
Максименко Надежда Витальевна бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407

09 3
1

Мамедов Ариз Закир оглы бронза V СТУПЕНЬ (возрастная группа от 16 до 17 лет) АК1407
32 3

2
Новиков Александр Евгеньевич бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1407

06 3

3
Обловацкий Максим Александрович бронза I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) АК1407

79 3

4
Петренко София Романовна бронза I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) АК1407

82 3
5

Пьяникин Кирилл Викторович бронза I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) АК1407
65

3

6
Романченко Роман Алексеевич бронза II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1394

96 3

7
Соболева Елизавета Романовна бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1406

94 3
8

Терехов Степан Денисович бронза I СТУПЕНЬ (возрастная группа от 6 до 8 лет) АК1408
26 3

9
Усикова Дарья бронза III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392

65 4

0
Фѐдоров Роман Александрович бронза II СТУПЕНЬ (возрастная группа от 9 до 10 лет) АК1392

32 4

1
Чесов Артѐм Григорьевич бронза IV СТУПЕНЬ (возрастная группа от 13 до 15 лет) АК1406

95 4
2

Щербинин Артѐм Валентинович бронза III СТУПЕНЬ (возрастная группа от 11 до 12 лет) АК1392
62

2. контроль исполнения возложить на руководителя ШСК «Олимп» Величко И.О.

Директор школы

Жменя А.А.